


Cossonay, 12 juin 2024

Communiqué

Doss. Nom - Prénom CAT NAT Club Team

101 KRATZER Axelle U13 SUI VC Orbe

102 FLACTION Anaïs U13 SUI VC Vallorbe

103 LONGCHAMP Henry U13 SUI VC Orbe

104 ROBERTO Loris U13 SUI VC Orbe

105 MONNARD Ferdinand U13 SUI Montreux Rennaz Cyclisme

106 CHARLET Paul U13 FRA Team Allinges Publier

107 JACCARD Mathieu U13 SUI Tryverdon

108 DELL'ORTO Elaïs U15 FRA Team Allinges Publier

109 LAVANCHY Manon U15 FRA Team Allinges Publier

110 JACCARD Laure U15 SUI Tryverdon

111 RICCA Katie U15 SUI Sprinter Club Lignon

112 CONVERT Gauthier U15 SUI Montreux Rennaz Cyclisme

113 CONVERT Thibault U15 SUI Montreux Rennaz Cyclisme

114 ROBERTO Mathias U15 SUI VC Orbe

115 CHAPUIS Nolan U15 SUI Individuel

116 THIERY Clément U15 FRA Team Allinges Publier

117 LE FOULGOC Jean U15 FRA Team Allinges Publier

118 BUCHET Joachim U15 FRA Team Allinges Publier

119 KRIZAN Théo U15 FRA Team Allinges Publier

120 BERRUT Noam U15 SUI UC Montheysanne

121 LE GOFF Noah U15 SUI VC Orbe

122 SALOMON Nathan U15 FRA UC Gex

123 CAULIER Enzo U15 FRA VC Annemasse

Centre TCS - Section Vaudoise

Critérium de Cossonay #2 - 2024
Liste de départ

Écoliers-ères U13-U15
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Cossonay, 12 juin 2024

Place Doss. Nom - Prénom NAT CAT S1 S2 S3 OA Lap + Lap - Points
1 116 THIERY Clément FRA U15 5 5 10 1 20
2 112 CONVERT Gauthier SUI U15 3 6 2 9
3 121 LE GOFF Noah SUI U15 3 2 2 4 7
4 120 BERRUT Noam SUI U15 4 3 4
5 113 CONVERT Thibault SUI U15 2 1 12 3
6 115 CHAPUIS Nolan SUI U15 1 5 1
7 103 LONGCHAMP Henry SUI U13 6 0
8 118 BUCHET Joachim FRA U15 7 0
9 108 DELL'ORTO Elaïs FRA U15 8 0

10 117 LE FOULGOC Jean FRA U15 9 0
11 111 RICCA Katie SUI U15 11 0
12 110 JACCARD Laure SUI U15 13 0
13 114 ROBERTO Mathias SUI U15 14 0
14 101 KRATZER Axelle SUI U13 16 0
15 122 SALOMON Nathan FRA U15 17 0
16 105 MONNARD Ferdinand SUI U13 18 0
17 106 CHARLET Paul FRA U13 20 0
18 109 LAVANCHY Manon FRA U15 10 -1 0
19 123 CAULIER Enzo FRA U15 15 -1 0
20 104 ROBERTO Loris SUI U13 19 -1 0
21 102 FLACTION Anaïs SUI U13 DNS 0
22 107 JACCARD Mathieu SUI U13 DNS 0
23 119 KRIZAN Théo FRA U15 DNS 0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centre TCS - Section Vaudoise Communiqué

Critérium de Cossonay #2 - 2024
Résultats Écoliers-ères U13-U15

Distance : 15 tours (18 Km)
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Cossonay, 12 juin 2024

Place Nom - Prénom NAT CAT 22.05 12.06 26.06 Total
1 THIERY Clément FRA U15 100 100 200
2 CONVERT Gauthier SUI U15 60 80 140
3 LE GOFF Noah SUI U15 45 60 105
4 CONVERT Thibault SUI U15 50 45 95
5 PETER Nathaël SUI U15 80 80
6 LONGCHAMP Henry SUI U13 36 36 72
7 DELL'ORTO Elaïs FRA U15 29 29 58
8 BUCHET Joachim FRA U15 24 32 56
9 SALOMON Nathan FRA U15 40 16 56

10 LE FOULGOC Jean FRA U15 26 26 52
11 BERRUT Noam SUI U15 50 50
12 JACCARD Laure SUI U15 22 22 44
13 RICCA Katie SUI U15 18 24 42
14 ROBERTO Mathias SUI U15 20 20 40
15 CHAPUIS Nolan SUI U15 40 40
16 KRATZER Axelle SUI U13 14 18 32
17 JACCARD Mathieu SUI U13 32 32
18 MONNARD Ferdinand SUI U13 15 15 30
19 CAULIER Enzo FRA U15 16 12 28
20 LAVANCHY Manon FRA U15 13 13 26
21 ROBERTO Loris SUI U13 10 11 21
22 CHARLET Paul FRA U13 14 14
23 FLACTION Anaïs SUI U13 12 12
24 JABOIN CHARLES Thiméo FRA U13 11 11
25 DUCHAMP Arthur FRA U13 9 9

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centre TCS - Section Vaudoise

Critérium de Cossonay #2 - 2024
Classement général U13-U15

Après 2 sur 3 courses
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Cossonay, 12 juin 2024

Communiqué

Doss. Nom - Prénom CAT NAT Club Team

61 PODEVIN Tom U17 FRA Sprinter Club Lignon

62 ATIENZA Matéo U17 SUI VC Payerne

83 BOVET Arno U17 SUI VC Echallens

64 REY Romain U17 SUI VC Orbe

65 SALOMON Evann U17 FRA Sprinter Club Lignon

66 TAHIROVIC Kerim POP SUI Cyclophile Lausannois 

67 TRAGLIA Philippe POP SUI Cyclophile Lausannois 

68 SIMONE-DUPERRUT Christopher POP SUI Cyclophile Morgien

69 DONADIEU DE LAVIT Paul POP FRA Individuel

70 MIGLIETTA Laurent POP SUI Individuel

71 PIRALLI Alexis POP SUI Individuel

72 AUGSBURGER Loïc POP SUI Individuel

73 BERSETH Jonas POP SUI Léman Racing Club

74 GIANINA Yannick POP SUI Léman Racing Club

75 OLLIVIER Vincent POP FRA Léman Racing Club

76 ULRICH Emilien POP SUI Léman Racing Club

78 GRIMM Nicolas POP SUI VC Orbe

79 FINCOEUR Bertrand POP BEL Vélosprint Cossonay

80 SALOMON Nicolas POP FRA Individuel

81 HONG Tae Min POP USA East End Cycling Club

82 MARCHESE Guiseppe POP SUI Cyclophile Morgien

84 SCHERTENLEIB Thomas U17 SUI VC Echallens

85 DUPASQUIER José POP SUI Pédale Bulloise

86 LEOPOLD Loris POP SUI GX Racing Team

87 VITA Dario POP SUI Individuel

87 VITA Dario POP SUI Individuel

88 GUIGNARD Didier POP SUI Tryverdon

89 DUPRÉ Arnaud POP SUI Individuel

Centre TCS - Section Vaudoise

Critérium de Cossonay #2 - 2024
Liste de départ

Cadets U17 + Populaires
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Cossonay, 12 juin 2024

Communiqué

Doss. Nom - Prénom CAT NAT Club Team

Centre TCS - Section Vaudoise

Critérium de Cossonay #2 - 2024
Liste de départ

Cadets U17 + Populaires

90 LERESCHE Silvio POP SUI Cylophile Lausannois

91 BORGOGNON Laurent POP SUI VC Orbe

92 SHEN Kaifun POP SUI Individuel
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Cossonay, 12 juin 2024

Place Doss. Nom - Prénom NAT CAT S1 S2 S3 S4 S5 OA Lap + Lap - Points
1 68 SIMONE-DUPERRUT Christopher SUI POP 2 5 5 5 10 1 27
2 73 BERSETH Jonas SUI POP 5 3 3 3 6 7 20
3 89 DUPRÉ Arnaud SUI POP 3 2 2 2 11 9
4 85 DUPASQUIER José SUI POP 4 8 4
5 83 BOVET Arno SUI U17 2 9 2
6 82 MARCHESE Guiseppe SUI POP 1 1 13 2
7 67 TRAGLIA Philippe SUI POP 1 10 1
8 65 SALOMON Evann FRA U17 1 12 1
9 75 OLLIVIER Vincent FRA POP 14 0

10 74 GIANINA Yannick SUI POP 15 0
11 78 GRIMM Nicolas SUI POP 19 0
12 62 ATIENZA Matéo SUI U17 20 0
13 71 PIRALLI Alexis SUI POP 21 0
14 90 LERESCHE Silvio SUI POP 22 0
15 61 PODEVIN Tom FRA U17 2 -1 0
16 80 SALOMON Nicolas FRA POP 16 -1 0
17 84 SCHERTENLEIB Thomas SUI U17 17 -1 0
18 76 ULRICH Emilien SUI POP 18 -1 0
19 91 BORGOGNON Laurent SUI POP 23 -1 0
20 72 AUGSBURGER Loïc SUI POP 3 -3 0
21 86 LEOPOLD Loris SUI POP 4 -3 0
22 92 SHEN Kaifun SUI POP 5 -3 0
23 88 GUIGNARD Didier SUI POP 6 -3 0
24 79 FINCOEUR Bertrand BEL POP DNF 0
25 87 VITA Dario SUI POP DNF 0
26 64 REY Romain SUI U17 DNS -6 0
27 66 TAHIROVIC Kerim SUI POP DNS -6 0
28 69 DONADIEU DE LAVIT Paul FRA POP DNS -6 0
29 70 MIGLIETTA Laurent SUI POP DNS -6 0
30 81 HONG Tae Min USA POP DNS -6 0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centre TCS - Section Vaudoise Communiqué

Critérium de Cossonay #2 - 2024
Résultats Cadets U17 + Populaires

Distance : 25 tours (30 Km)
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Cossonay, 12 juin 2024

Place Nom - Prénom NAT CAT 22.05 12.06 26.06 Total
1 SIMONE-DUPERRUT Christopher SUI POP 100 100 200
2 BERSETH Jonas SUI POP 80 80 160
3 BOVET Arno SUI U17 36 45 81
4 SALOMON Evann FRA U17 40 32 72
5 OLLIVIER Vincent FRA POP 32 29 61
6 DUPRÉ Arnaud SUI POP 60 60
7 TAHIROVIC Kerim SUI POP 60 60
8 DUPASQUIER José SUI POP 50 50
9 SCHNYDER Lars SUI POP 50 50

10 SCHOPFER Julien SUI POP 45 45
11 GRIMM Nicolas SUI POP 20 24 44
12 PODEVIN Tom FRA U17 26 16 42
13 GIANINA Yannick SUI POP 15 26 41
14 MARCHESE Guiseppe SUI POP 40 40
15 SCHERTENLEIB Thomas SUI U17 24 14 38
16 TRAGLIA Philippe SUI POP 36 36
17 ATIENZA Matéo SUI U17 10 22 32
18 ULRICH Emilien SUI POP 18 13 31
19 DUPERTUIS Gaëtan SUI POP 29 29
20 BURKHARDT Philippe SUI POP 22 22
21 PIRALLI Alexis SUI POP 20 20
22 LERESCHE Silvio SUI POP 18 18
23 RAMUZ Michael SUI POP 16 16
24 SALOMON Nicolas FRA POP 15 15
25 FINCOEUR Bertrand BEL POP 14 14
26 JACCAUD Bastien SUI POP 13 13
27 BORGOGNON Laurent SUI POP 12 12
28 DAWANCE Jean-Pierre BEL POP 12 12
29 AUGSBURGER Loïc SUI POP 11 11
30 JACCARD Lilian SUI POP 11 11
31 LEOPOLD Loris SUI POP 10 10
32 SHEN Kaifun SUI POP 9 9
33 CONVERT Laurent BEL POP 9 9
34 GUIGNARD Didier SUI POP 8 8
35 REY Romain SUI U17 8 8

 
 
 
 
 
 

Centre TCS - Section Vaudoise

Critérium de Cossonay #2 - 2024
Classement général U17 + Populaires

Après 2 sur 3 courses
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Cossonay, 12 juin 2024

Communiqué

Doss. Nom - Prénom CAT NAT Club Team

31 GREMAUD Noa U19 SUI Bikeclub Sense Oberland

32 HENRY Max U19 FRA Évian Vélo

33 GARNIER Léo OPEN SUI Club Cycliste du Littoral

34 SZIKORA Kevin OPEN SUI GX Racing Team

35 DEDERICHS Armin OPEN SUI Léman Racing Club

36 CONOD Nicolas OPEN SUI Léman Racing Club

37 DELALOYE Jonas OPEN SUI Cyclophile Sédunois HUMARD VP CHAZAL 

38 GACHET Guillaume OPEN SUI Pédale Bulloise Elite Fondations Cycling Team

39 RISSE Johann OPEN SUI Pédale Bulloise Amicale Cycliste Bisontine

40 BARD Nicolas OPEN SUI Pédale Bulloise ARSA Racing Team

41 ANDEREGG Damien OPEN SUI Pédale des Eaux-Vives

42 GUÉRIN Morgan OPEN SUI VC Excelsior Martigny OBOR-BIKE AID Cycling Team

43 TRUCHOT Romain OPEN FRA VC Auxerre

44 MAILLEFER Simon OPEN SUI VC Vevey

45 CHAUVIN Didier OPEN SUI VC Vevey

46 BINGGELI Alexandre OPEN SUI VC Orbe Elite Fondations Cycling Team

47 HARNISCHBERG Lenny OPEN SUI VC Orbe HUMARD VP CHAZAL

48 SIEMEN Jesse OPEN USA VC Orbe

49 GARNIER Laurent OPEN SUI VTT Balcon du Jura

50 MEYER Antoine OPEN SUI UC Montheysanne

51 HALDIMANN Guillaume OPEN SUI VC Echallens

52 BUTTNER Simon OPEN SUI VS Macon

78 GRIMM Nicolas POP SUI VC Orbe

85 DUPASQUIER José POP SUI Pédale Bulloise

Centre TCS - Section Vaudoise

Critérium de Cossonay #2 - 2024
Liste de départ

Hommes OPEN dès U19
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Cossonay, 12 juin 2024

Place Doss. Nom - Prénom NAT CAT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 OA Lap + Lap - Total
1 52 BUTTNER Simon SUI OPEN 5 2 5 2 5 2 6 21
2 51 HALDIMANN Guillaume SUI OPEN 3 3 2 5 3 1 7 17
3 48 SIEMEN Jesse USA OPEN 1 5 10 1 16
4 40 BARD Nicolas SUI OPEN 5 3 2 5 10
5 46 BINGGELI Alexandre SUI OPEN 1 2 4 4 7
6 35 DEDERICHS Armin SUI OPEN 6 3 6
7 39 RISSE Johann SUI OPEN 1 1 3 9 5
8 50 MEYER Antoine SUI OPEN 3 1 8 4
9 36 CONOD Nicolas SUI OPEN 10 0

10 33 GARNIER Léo SUI OPEN 17 0
11 31 GREMAUD Noa SUI U19 18 0
12 47 HARNISCHBERG Lenny SUI OPEN 15 -1 0
13 43 TRUCHOT Romain FRA OPEN 11 -2 0
14 41 ANDEREGG Damien SUI OPEN 14 -2 0
15 37 DELALOYE Jonas SUI OPEN 16 -2 0
16 49 GARNIER Laurent SUI OPEN 12 -3 0
17 42 GUÉRIN Morgan SUI OPEN 13 -3 0
18 78 GRIMM Nicolas SUI POP 2 -4 0
19 45 CHAUVIN Didier SUI OPEN 2 DNF 2
20 34 SZIKORA Kevin SUI OPEN DNF 0
21 85 DUPASQUIER José SUI POP DNF 0
22 32 HENRY Max FRA U19 DNS -6 0
23 38 GACHET Guillaume SUI OPEN DNS -6 0
24 44 MAILLEFER Simon SUI OPEN DNS -6 0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centre TCS - Section Vaudoise Communiqué

Critérium de Cossonay #2 - 2024
Résultats OPEN

Distance : 35 tours (42 Km)
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Cossonay, 12 juin 2024

Place Nom - Prénom NAT CAT 22.05 12.06 26.06 Total
1 HALDIMANN Guillaume SUI OPEN 100 80 180
2 BINGGELI Alexandre SUI OPEN 80 45 125
3 SIEMEN Jesse USA OPEN 50 60 110
4 BUTTNER Simon SUI OPEN 100 100
5 BARD Nicolas SUI OPEN 40 50 90
6 RISSE Johann SUI OPEN 36 36 72
7 GREMAUD Noa SUI U19 45 24 69
8 CHAUVIN Didier SUI OPEN 60 60
9 CONOD Nicolas SUI OPEN 29 29 58

10 TRUCHOT Romain FRA OPEN 24 20 44
11 DEDERICHS Armin SUI OPEN 40 40
12 MEYER Antoine SUI OPEN 32 32
13 FLÜCK Vincent SUI OPEN 32 32
14 GARNIER Léo SUI OPEN 26 26
15 CID Noan SUI OPEN 26 26
16 HARNISCHBERG Lenny SUI OPEN 22 22
17 MIRZAYE Ahmad AFG OPEN 22 22
18 HAIDRAI Qais AFG OPEN 20 20
19 ANDEREGG Damien SUI OPEN 18 18
20 JORAT Mohammad AFG OPEN 18 18
21 DELALOYE Jonas SUI OPEN 16 16
22 GARNIER Laurent SUI OPEN 15 15
23 GUÉRIN Morgan SUI OPEN 14 14
24 GRIMM Nicolas SUI POP 13 13

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centre TCS - Section Vaudoise

Critérium de Cossonay #2 - 2024
Classement général OPEN

Après 2 sur 3 courses

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



Cossonay, 12 juin 2024

Communiqué

Doss. Nom - Prénom CAT NAT Club Team

1 MARTHE Elia FB SUI VC Fribourg

2 BINGGELI Alice FB SUI VC Orbe

3 SILIAN Athéna FB SUI VC Excelsior Martigny

4 MONNIER Dorine FB FRA UV Neubourg

5 STERN Léa FE SUI VC Fribourg Lyon Sprint Evolution

6 PETITGIRARD Marlène FE FRA VC Ornans

7 MODDER Dieuwertje FE NED Cyclophile Lausannois

8 ZULLIGER Marine FE SUI Cyclophile Lausannois

9 MONTANDON Sian FE SUI VS Cossonay

10 SCHMID Alexia FE SUI Lausanne Gravel

Centre TCS - Section Vaudoise

Women's Night Crit #2
Liste de départ

Épreuve régionale féminine
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Cossonay, 12 juin 2024

Place Doss. Nom - Prénom NAT CAT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 OA Lap + Lap - Total
1 7 MODDER Dieuwertje NED FE 5 5 7 1 10
2 4 MONNIER Dorine FRA FB 5 3 3 3 5 5 10 1 34
3 1 MARTHE Elia SUI FB 3 1 2 5 3 3 6 2 23
4 10 SCHMID Alexia SUI FE 1 1 1 2 4 4 9
5 8 ZULLIGER Marine SUI FE 2 2 1 2 5 7
6 9 MONTANDON Sian SUI FE 6 0
7 3 SILIAN Athéna SUI FB 3 -1 0
8 2 BINGGELI Alice SUI FB 8 -1 0
9 5 STERN Léa SUI FE 2 2 1 DNF 5

10 6 PETITGIRARD Marlène FRA FE DNS -6 0
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centre TCS - Section Vaudoise Communiqué

Women's Night Crit #2
Résultats Féminines

Distance : 35 tours (42 Km)
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Cossonay, 12 juin 2024

Place Nom - Prénom NAT CAT 22.05 12.06 26.06 Total
1 MODDER Dieuwertje NED FE 60 100 160
2 MARTHE Elia SUI FB 80 60 140
3 STERN Léa SUI FE 100 100
4 SILIAN Athéna SUI FB 45 36 81
5 MONNIER Dorine FRA FB 80 80
6 BINGGELI Alice SUI FB 40 32 72
7 SCHMID Alexia SUI FE 50 50
8 BAUMANN Sara SUI FE 50 50
9 ZULLIGER Marine SUI FE 45 45

10 MONTANDON Sian SUI FE 40 40
11 HILTBRUNNER Maud SUI FB 36 36

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centre TCS - Section Vaudoise

Women's Night Crit #2
Classement général Féminines

Après 2 sur 3 courses
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